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Kurumsal segmentteki şirketler, Avrupa’daki her 7 kişiden 1’ine istihdam 

sağlıyor   

HSBC’nin raporuna göre kurumsal segmentteki firmalar Avrupa Birliği ekonomisinde çok 

önemli bir yer tutuyor. Sayıları 62 bini aşan kurumsal segmentteki şirketler; bölgedeki brüt 

katma değere 2 trilyon dolar katkı sağlarken, 24 milyon kişiye de doğrudan istihdam sağlıyor. 

HSBC Grubu için Oxford Economics tarafından hazırlanan ‘Avrupa’da Kurumsal Segment Sektörü’ 

raporu; Avrupa
1
 ekonomisi açısından kurumsal segment

2
 şirketlerinin önemini ortaya koydu. AB üyesi 

28 ülkeyi kapsayan ve kurumsal segmentteki şirketlerin analiz edildiği araştırmada; yıllık ciroları 50 

milyon ile 500 milyon dolar arasında değişen firmalar değerlendirmeye alındı. 

Rapora göre Avrupa’da sayıları yaklaşık 62 bin 400 olan söz konusu şirketler, toplamda 7 trilyon 

dolarlık ciro elde ediyor. Buna ek olarak; kurumsal segmentteki şirketler işsizliğin çift haneli rakamlara 

yaklaştığı bölgede yarattığı istihdamla da öne çıkıyor. AB iş gücü piyasasındaki her 7 kişiden 1’ine 

istihdam sağlayan kurumsal segment şirketleri, Birlik bünyesinde doğrudan 24 milyon, dolaylı olarak 

ise 73 milyon kişiye
3
 istihdam yaratıyor. Kamu idaresi, eğitim ve sağlık hariç; AB’deki toplam istihdama 

yüzde 13,6 katkı yapan söz konusu şirketler, brüt katma değere
4
 ise toplam 2 trilyon dolarlık katkı 

sağlayarak AB’nin toplam brüt katma değerinin yüzde 16,1’lik kısmını meydana getiriyor. 

 En fazla istihdamı imalat sektörü yaratıyor 

Rapora göre; Avrupa’daki kurumsal segment şirketlerinin yaklaşık dörte biri (18 bin) toptan satış ve 

perakende sektöründe faaliyet gösteriyor. Toptan satış ve perakendeyi imalat sektörü (15 bin), işletme 

hizmetleri
5
 (9 bin), finansal hizmetler (6 bin) ile ulaştırma ve bilişim teknolojileri sektörleri (5 bin) takip 

ediyor. AB’de imalat sektöründe faaliyet gösteren kurumsal segmentteki şirketler doğrudan 7 milyon 

kişiye istihdam sağlarken, işletme hizmetleri ile toptan satış ve perakende sektörleri de yaklaşık 5’er 

milyon kişiye iş yaratıyor. Öte yandan,  kurumsal segmentteki şirketlerin bölgedeki brüt katma değere 

doğrudan en fazla katkıda bulunduğu sektörler işletme hizmetleri (660 milyar dolar), imalat (yaklaşık 

400 milyar dolar), ulaşım ve bilişim teknolojileri (300 milyar doların biraz üstünde) olarak karşımıza 

çıkıyor.  
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1 Avrupa:28 Avrupa Birliği ülkesi olarak belirtilmiştir.  
2 Raporda, ‘Kurumsal Segment’ yıllık ciroları 50 milyon ile 500 milyon dolar arasında değişen şirketleri kapsamaktadır. 
3
 Kurumsal segementin dolaylı ve tüketim etkisinin yarattığı toplam istihdam belirtilmiştir. 

4 Raporda, brüt katma değer, GSYH üzerindeki ekonomik etki olarak tanımlanmıştır. Ekonomik etki genel anlamda tüm 

ekonomiyi kapsadığı için doğrudan etki (istihdam ve GSYH), dolaylı etki (kurumsal segmentin tedarik zincirindeki diğer 

sektörlerden aldığı ürün ve hizmetler) ve tüketim etkisi (kurumsal segment tarafından doğrudan ve dolaylı yoldan istihdam 

edilen çalışanların tüketici piyasasında yaptıkları harcamalar) şeklinde sınıflandırılmıştır.  
5 Firmalar tarafından başka firmalara verilen her türlü hizmet. 
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HSBC Hakkında 

Ülkemizde 1990 yılından bu yana faaliyet gösteren HSBC Türkiye; Bireysel Bankacılık ve Birikim 
Yönetimi, Kurumsal ve Ticari Bankacılık, Küresel ve Yatırım Bankacılığı ile Özel Bankacılık alanlarında 
hizmet sunmaktadır. HSBC Türkiye, 2015 yılı 1. yarıyıl itibarıyla 291 şubesi ve dijital bankacılık 
kanallarıyla müşterilerine finansal çözüm sunmaktadır. Merkezi Londra’da bulunan ve dünyanın en 
büyük bankacılık ve finans hizmetleri kuruluşlarından biri olan HSBC Grubu; bugün Avrupa, Asya-
Pasifik bölgesi, Kuzey ve Güney Amerika, Ortadoğu ve Afrika olmak üzere 72 ülke ve bölgede 
yaklaşık 6 bin 100 ofisiyle hizmet vermektedir. 

 
 


